
 

1 
 

Dohoda o narovnání 

Kraj Vysočina 

sídlo:     Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IČO:     70890749 

zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy pověřen:  Mgr. Jan Tourek, radní kraje 

(dále jen „objednatel“)  

a 

Mgr. Kateřina Štanderová 
se sídlem/místem podnikání: N. A. Někrasova 643, 16000 Praha 
IČO:    06133991 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:   1681831073/0800 

(dále jen „zhotovitel“);  

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“): 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo ze dne 4. 8. 2021, ID: 16184331 (dále jen 

smlouva). Na základě této smlouvy mělo být provedeno dílo specifikované v příloze č. 

1 smlouvy a zadávací dokumentaci veřejné zakázky tak, aby dílo bylo provedeno jako 

úplné a byl naplněn účel, cíle, aktivity a činnosti uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 

(dále jen „dílo"). 

 

1.2. V průběhu plnění smlouvy byly v rámci měření pracovního klimatu vygenerovány 

výstupy, které vyžadovaly konzultace nad rámec plnění čl. IV odst. 1 smlouvy a přílohy 

č. 1 smlouvy. Konkrétně k realizaci měření klimatu mělo být využito pouze úvodního a 

závěrečného dotazníkového šetření. Závěrečné zhodnocení přínosu supervize pro 

pracovní klima v rozsahu min. 10 normostran.  

 

1.3. V rámci realizace měření pracovního klimatu formou dotazníkových šetření a 

následných konzultací Objednatele se Zhotovitelem byla zjištěna nutnost zajistit 

prezentaci závěrečného zhodnocení přínosu supervize vedení  jednotlivých 

organizací, tak aby mohl být efektivně naplněn cíl smlouvy.   

 

1.4. Smluvní strany tuto dohodu uzavírají jako nepodstatnou změnu smlouvy ve smyslu 

§ 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek, když hodnota změny závazku je 

do 10 % původního závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 



2 

II. 
Úprava vzájemných práv a povinností  

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli finanční částku ve výši 12 000,- vč. DPH 

za: 

 závěrečná prezentace měření pracovního klimatu část 3 – Týmové supervize 

Domov pro seniory Havlíčkův Brod (6 000 Kč); 

 závěrečná prezentace měření pracovního klimatu část 9 – Týmové supervize 

Domov pro seniory Velké Meziříčí (6 000 Kč). 

 

2.2  Smluvní strany prohlašují, že se dnešního dne dohodly na tomto narovnání podle 

ustanovení § 1903 a násl. NOZ, které je předmětem této Dohody. Tímto narovnáním 

účastníci upravují veškerá v něm uvedená práva, závazky a pohledávky. Ostatní 

práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto Dohodou neupravená zůstávají  

v platnosti beze změny. 

 

III. 
Ostatní ujednání 

 

3.1. Tato Dohoda, právní a závazkové vztahy jí založené a z ní plynoucí se řídí právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Smluvní strany prohlašují, že 
si nejsou vědomi toho, že by tato Dohoda směřovala ke zhoršení jejich právního 
postavení.  

 
3.2. Smluvní strany se budou snažit řešit případné spory a nároky (dále jen „Spory“) vzniklé 

v souvislosti s touto Dohodou smírnou cestou. 
 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají po vzájemné dohodě, poctivě, 
svobodně a v dobré víře.  

 
3.4. Smluvní strany nesmí postoupit pohledávky z této smlouvy nebo jen některé z nich nebo 

jejich část bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Žádná smluvní strana 
nesmí postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu druhé strany. 

 
3.5. Tato Dohoda byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s tím, že každá 

strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 
3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Dohody včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.  
 
3.7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru 
smluv, nejpozději však do 30 ti dnů od podpisu Dohody. 

 
3.8. Smluvní strany se dohody, že zákonnou povinnost dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel. 
 

3.9. Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány 
oprávněnými zástupci obou stran. 



3 

 

 

 

za zhotovitele:       

 

……………………………………………………   

Mgr. Kateřina Štanderová 

 

 

 

  

za objednatele: 

 

……………………………………………… 

Mgr. Jan Tourek 

radní kraje 


		2022-09-29T22:13:31+0200
	Mgr. Kateřina Štanderová


		2022-09-30T07:36:07+0200
	Mgr. Jan Tourek




